- Dalam Keputusan diatur tentang : Menetapkan pasangan calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Waropen tahun 2020, Elisa Kambu, S.Sos (Calon Bupati), Thomas 

Eppe Safanpo, ST ( Calon Wakil Bupati), Nomor urut 1 (Satu), dengan perolehan suara 43.817 (Empat 

puluh tiga ribu delapan ratus tujuh belas) suara, Partai politik pengusul Partai Demokrasi Indonesia 

Perjuangan (PDIP), Partai Golongan Karya (GOLKAR), Partai Amanat Nasional (PAN), Partai Gerakan 

Indonesia Raya, Partai Kebangkitan Bangsa (PKB), Partai nasional Demokrat, Partai Keadilan Sejahtera